PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «13»ноября 2017г.   № 690
город Верхний Тагил

О внесении изменений в постановление  администрации городского

округа Верхний Тагил от 22.07.2011г № 420 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений городского округа Верхний Тагил»

(в редакции от 25.08.2017г. № 519)
В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20.11.2007 № 112н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений» (в ред. 30.09.2016г.), Решением Думы городского округа Верхний Тагил от  19.06.2014 № 28/2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Верхний Тагил», Уставом городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденный  постановлением администрации городского округа Верхний Тагил  от 22.07.2011г.  № 420  следующие изменения:

1.1. в пункте 1 раздела 1  исключить слова «Формирование и ведение сметы учреждениями осуществляется с использованием государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет».

2. Главным распорядителям средств местного бюджета внести в порядки по составлению, утверждению и ведению бюджетных смет соответствующие изменения.
3.Настоящее Постановление  разместить  на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru
4.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы администрации по экономическим  вопросам Н.Е.Поджарову.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
Глава городского округа

Верхний Тагил

                                                         С.Г.Калинин

СОГЛАСОВАНИЕ

Постановление Администрации  городского округа Верхний Тагил

Заголовок  постановления:  О внесении изменений в постановление  администрации городского округа Верхний Тагил от 22.07.2011г № 420 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений городского округа Верхний Тагил» (в редакции от 25.08.2017г. № 519)
	Должность
	Фамилия и
инициалы
	Сроки и  результаты согласования

	Дата поступления   на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель главы администрации по экономическим вопросам
	Н.Е.Поджарова

	Начальник финансового отдела администрации

	И.А.Николаева

	Начальник  организационно-правового отдела

	С.М.Фомин

Исполнитель:  начальник финансового отдела администрации  городского округа Верхний Тагил – Мезенина Е.В.   тел. 2-00-72
1. Финансовый отдел администрации

2. Администрация (ПЭО)

3. Дума

4. Счетная палата

5. Управление образования

6. Управление культуры